
Prezident İlham Əliyevin bu 
sözlərindən də göründüyü kimi, 
Azərbaycan düşmənin məkrli planları-
nı yaxşı bilirdi. Buna görə də ölkəmiz 
sülh danışıqlarının aparılması ilə 
bərabər, müharibəyə də hazırlaşırdı. 
Bir sözlə xalqımız işğal və saysız-
hesabsız təxribatlar törədilən illər 
ərzində torpaqlarının tapdaq altın-
da qalması ilə heç vaxt barışmadı. 
Bunun üçün siyasi-iqtisadi sahələrdə 
ardıcıl islahatlar aparıldı. Mövcud 
potensialın, ilk növbədə, iqtisadi 
müstəqilliyin möhkəmləndirilməsini 
diqqətdə saxlanıldı. Maliyyə 
vəziyyətinin getdikcə yaxşılaşması isə 
silahlı qüvvələrin gücləndirilməsini, 
modernləşdirilməsini şərtləndirdi. 

Bütün bunlar barədə dövlətimizin 
başçısı Rusiyanın nüfuzlu “Nasi-
onalnaya oborona” jurnalının baş 
redaktoru, tanınmış hərbi ekspert 

İqor Korotçenkoya müsahibəsində 
ətraflı bəhs edib. Ölkə rəhbəri 
ordumuzun qüdrətlənməsi, döyüş 
qabiliyyətinin artırılması üçün texniki 
vasitələrin alınmasına xüsusi önəm 
verdiyini diqqətə çatdırıb: “Bu, onunla 
nəticələndi ki, biz çox güclü hərbi 
tərkib hissə yaratdıq və İkinci Qara-
bağ müharibəsi bunu göstərdi...”.

Azərbaycan Ordusu öz gücünü 
hələ Vətən müharibəsindən əvvəl 
nümayiş etdirmişdi. Belə ki, silahlı 
qüvvələrimiz 2016-cı ilin aprelində 
döyüş əməliyyatlarının gedişində 
öz imkanlarını çox məhdud şəkildə 
göstərmiş, işğal altındakı ərazilərin bir 

hissəsini düşməndən təmizləmişdi. 
Bundan başqa, 2018-ci ilin mayında 
Naxçıvan Muxtar Respublikası ilə 
Ermənistanın sərhədində dövlətimizin 
başçısının vurğuladığı kimi, qan 
tökülmədən əməliyyat aparmaq 
gücünü nümayiş etdirmişdi. Lakin bu, 
erməni faşizminə dərs olmamışdı. 
Ermənistan rəhbərliyi sülh danışıqla-
rını pozmağa hesablanan “Qarabağ 
Ermənistandır və nöqtə” şüarlarını 
səsləndirməklə, əslində, işğalçılıq 
siyasətini davam etdirmək istəyini 
bildirmişdi. Ermənistan müdafiə na-
zirinin Amerikada Ermənistanın yeni 
ərazilər uğrunda yeni müharibəyə 
hazırlaşması barədə bəyanatı isə 
açıq-aşkar hədə və elementar sağlam 
düşüncə normalarına, beynəlxalq hü-
quqa qarşı məsuliyyətsizlik nümayişi 
idi. 

Bu dövrdə düşmən ölkənin 
Azərbaycana qarşı atdığı digər 
addımlar da onun gələcəkdə də 
bu təxribatlara sadiq qalacağından 

xəbər verirdi. Prezident İlham Əliyev 
“Nasionalnaya oborona” jurnalına 
müsahibəsində bu barədə deyib: 
“Buna görə hər şey bu istiqamətdə 
gedirdi. Hərbi əməliyyatların başlan-
masından əvvəlki hadisələrin xrono-

logiyasına nəzər salsaq, iyul ayında 
dövlət sərhədində təxribat törədildi, 
bizim dinc sakinlər və hərbi qulluq-
çular həlak oldular, avqust ayında 
ermənilər tərəfindən göndərilmiş 
təxribat qrupu Goranboy rayonunda 
zərərsizləşdirildi, sentyabr  ayında 
nələrin olması isə artıq hamıya 
məlumdur…”.

İkinci Qarabağ müharibəsində 
Ermənistan hər zaman olduğu 
kimi, yenə də Azərbaycanın tari-
xi, müqəddəs missiyasına kölgə 
salmaqdan belə çəkinmirdi. Bü-
tün dünyaya silahlı qüvvələrimiz 
tərəfindən guya fosfor tərkibli sursat-

ların tətbiqi iddiasını yayırdı. Halbuki 
Azərbaycan Ordusunun silahlanma-
sında beynəlxalq hüquqla qadağan 
olunan heç bir silah və sursat yox 
idi. Bu kimi əsassız xəbərlər yay-
maqla işğalçı ölkə dinc azərbaycanlı 
əhaliyə qarşı törətdiyi hərbi cinayətləri 
gizlətmək, ört-basdır etmək məqsədi 
güdürdü. Əslində isə ordumuzun 
sarsıdıcı cavab zərbələri qarşısın-
da geri çəkilən düşmən beynəlxalq 
hüququn norma və prinsiplərini, o 
cümlədən 1949-cu il tarixli Cenevrə 
konvensiyaları və onların əlavə 
protokollarını, BMT-nin Təhlükəsizlik 
Şurasının qərar və qətnamələrini 
kobud şəkildə pozaraq, Azərbaycanın 
dinc əhalisini qəsdən hədəfə alır, 
döyüş əməliyyatlarının aparıldığı 
bölgədən uzaqda yerləşən şəhərləri 
və əhalinin sıx yaşadığı məntəqələri 
intensiv atəşə tuturdu. Bununla da 
cəbhədə aldığı ağır məğlubiyyətlərin 
acısını dinc sakinlərdən çıxır və 
Azərbaycanın mülki şəxslərini hədəf 
alırdı. Düşmən ölkəyə qarşı siyasi-

diplomatik təzyiqlərin olmaması və 
işğalçının əməllərinin qınanılmaması 
onu yeni cinayətlər törətməyə sövq 
edirdi. İstifadəsi qadağan olunmuş 
raketlərin dinc insanlara qarşı tətbiqi 
isə çoxsaylı mülki şəxsin həlak olması 
ilə nəticələnirdi.

Prezident İlham Əliyev “Na-
sionalnaya oborona” jurnalına 
müsahibəsində də bununla bağlı 
deyib: “Hərbi əməliyyatlar aparılan 
dövrdə biz bir dəfə də, provokasi-
yalara uymadıq. Hətta ermənilər 
şəhərlərimizi bombalayanda, uşaqla-
rımızı və qadınlarımızı öldürəndə də 
biz Ermənistana eyni şəkildə cavab 
vermədik, biz onların şəhərlərini bom-
balamadıq. Hərçənd, bizi coşduran 
emosiyaları başa düşmək olardı. Biz 
hərbi cinayətlər törətməmişik. Hərbi 
əməliyyatın elə ilk günündə mən 
hərbi qulluqçulara çox sərt göstərişlər 
vermişdim ki, hərbi cinayətlər 
törətməyi özünə rəva görənlər ciddi 
cəzalandırılacaqlar...”.

Ermənistan təkcə Vətən 
müharibəsi günlərində deyil, uzun 
illər davam edən işğal zamanı da 
faşizm siyasəti yürüdüb, şəhər və 
kəndlərimizi tamamilə dağıdıb, 
Azərbaycan xalqına məxsus daşın-
maz tarix və mədəniyyət abidələrini 
yerlə-yeksan edib, mənimsəyib. İslam 
dini abidələrini – məscidlər, türbələr 
və digər inanc yerlərini xarabalı-
ğa çevirib. Düşmən məscidlərin 
içərisində ev heyvanları saxlamaqla 
azərbaycanlılara qarşı öz nifrətlərini 
ortaya qoyub. 

Ermənilərin yaşayış 
məntəqələrimizə, maddi-mədəni 
abidələrimizə düşmən münasibəti, 
insanlıqla bir araya sığmayan vəhşi 
əməlləri Qarabağ və ətraf rayonların 
demək olar ki, hər qarışında nəzərə 
çarpır. 

Əslində, beynəlxalq konven-
siyalarda bəşəri cinayət kimi 
qiymətləndirilən bu əməllər bütün 
dünya mədəniyyətinə qarşı təcavüz 
kimi qiymətləndirilməlidir. Çünki 
talan və məhv edilən dəyərlər nəinki 
ölkəmizin, həm də bütün dünya 
sivilizasiyasının misilsiz mədəniyyət 
nümunələridir. Buna baxmayaraq, 
bu cür barbarlığı, təəssüf ki, dünya 
birliyi susqunluqla qarşılayır, biganə 
münasibət sərgiləyir. Müzəffər Ali Baş 
Komandan, Azərbaycan Respub-
likasının Prezidenti İlham Əliyevin 
sentyabrın 27-də Anım Günü ilə 
əlaqədar xalqa müraciətində dediyi 
sözlər də erməni faşizminin iç üzünü 
açır: “44 gün ərzində biz təkcə öz 
ərazi bütövlüyümüzü bərpa etmədik, 
təkcə düşməni torpağımızdan qov-
madıq, təkcə milli ləyaqətimizi bərpa 
etmədik, biz erməni faşizminin başını 
əzdik. Bu gün azad edilmiş torpaqlara 
gələn hər bir insan erməni vəhşiliyinin 
təzahürlərini öz gözləri ilə görür. Bi-

zim bütün şəhərlərimiz yerlə-yeksan 
edilib, bütün tarixi abidələrimiz, 
məscidlərimiz ermənilər tərəfindən 
ya tam dağıdılıb, ya da təhqir olunub. 
67 məsciddən 65-i tamamilə dağıdı-
lıb, qalan yarıdağılmış məscidlərdə 
mənfur düşmən bizi təhqir etmək 
üçün, bütün dünya müsəlmanlarını 
təhqir etmək üçün heyvan saxlayırdı, 
inək, donuz saxlayırdı. Mən əminəm 
ki, dünya müsəlmanları buna adek-
vat reaksiya verəcəklər... Qələbəmiz 
qeyd etdiyim kimi, erməni faşizmi 
üzərində əldə edilmiş qələbədir”.

Burada bir məqamı da xatırlatmaq 
istərdim. Bu gün xarici ekspertlər 
tərəfindən 44 günlük müharibədə 
Ermənistanın acı məğlubiyyəti bir 
sıra amillərlə əlaqələndirilir. Bu 
ölkənin savaşda sürətli çöküşünün 
əsas səbəblərindən biri kimi İrəvan 
hakimiyyətinin üçüncü dövlətlərə ar-
xalanmasından və ordusunun hazır-
lıqsızlığından qaynaqlandığı bildirilir. 
Eyni zamanda, Ermənistanın yeni 
silahlarla təchizatının aşağı səviyyədə 
olması da vurğulanır. Amma burada 
Azərbaycan Silahlı Qüvvələrindən 
fərqli olaraq, düşmən ordusunda ruh 
yüksəkliyinin olmaması, savaşın ilk 
günlərindən başlayaraq, fərariliyin 
nəzərəçarpacaq dərəcədə artması ilə 
bağlı əsas məsələ nədənsə unudulur. 

Bəli, bu tarixi zəfər təkcə silah 
gücünə qazanılan qələbə deyildi, 
həm də Azərbaycan diplomatiyasının 
misilsiz uğuru, silahlı qüvvələrimizin 
döyüş ruhunun təntənəsi, xalq-iqtidar-
Prezident birliyi idi. 

Məhz bu əsas amillər hesabına 
Vətən müharibəsində xalqın birliyi və 
ədalətli mövqeyi “dəmir yumruq”da 
birləşərək işğalçıya sarsıdıcı zərbə 
vurdu. Azərbaycan Respublikasının 
suverenliyi və ərazi bütövlüyü uğrun-
da gedən mübarizədə qəhrəmanlıq 
göstərən əsgər və zabitlərimiz, arxa 
cəbhədə çalışan mülki şəxslər, 
bütövlükdə xalqımız əzm və iradə, 
bir yumruq kimi birlik və həmrəylik 
nümayiş etdirərək düşməni ağır 
məğlubiyyətə uğratdı.

Ermənistanın bu müharibədə 
rüsvayçı məğlubiyyətlə üzləşməsində 
həm də düşmənin Azərbaycan 
xalqının Qarabağ sevgisinin, Vətən 
məhəbbətinin nə qədər güclü oldu-
ğunu dərk etməməsi əsas rol oynadı. 
Dövlətimizin başçısının vurğuladığı 
kimi, “onlar bilmirdilər ki, bu gün 
Azərbaycan Ordusu, Azərbaycan 
vətəndaşı nəyə qadirdir. Bilmirdilər ki, 
bizi o qələbəyə aparan həm gücü-
müzdür, texniki təchizatımızdır, həm 
də mənəvi ruhumuzdur. Bilmirdilər 
ki, Azərbaycan xalqı bütün bu illər 
ərzində bir arzu ilə yaşayır ki, öz 
dədə-baba torpağına qayıtsın. 
Bütün bu amillər və digər amillər bu 
qələbəni şərtləndirdi”.

Vaqif BAYRAMOV, “Xalq qəzeti”

Vətən, torpaq, dövlətçilik 
uğrunda canından keçənlər 

heç vaxt unudulmayacaq!

1915-ci ildə “soyqırımına” məruz 
qaldıqlarını bütün dünyaya sübut etməyə 
çalışan ermənilər, əslində, istər çar 
Rusiyasında, istərsə də sonrakı dövrlərdə 
azərbaycanlılara qarşı kütləvi soyqırımlar 
törətmişlər. 1905-1907-ci və 1918-ci 
illərdə 100 minlərlə azərbaycanlı ermənilər 
tərəfindən qətlə yetirilmişdir. 1918-ci ilin 

mart qırğınları xalqımızın yaddaşından heç 
zaman silinməyəcək. Bu tarixdə Qarabağda, 
Zəngəzurda, Şamaxıda, Göyçayda on 
minlərlə soydaşlarımız ermənilər tərəfindən 
soyqırımına məruz qalmış, yaşadıqları yurd 
yerlərindən qovulmuşlar.

 Azərbaycanlıların öz tarixi torpaqlarından 
qovulması Sovetlər dövründə də davam 
etmişdir. 1948-1953 və 1988-1989-cu illərdə 
500 mindən çox soydaşımız isti ocaqlarından 
deportasiya olunaraq Azərbaycanda 
yerləşdirilmişdir. Acınacaqlı şəraitdə – yük 
vaqonlarında köçürülən minlərlə azərbaycanlı 
yollarda həlak olmuşdur. Baş vermiş bütün 
bu vəhşilik və soyqırımı siyasətinə ilk 
dəfə ulu öndər Heydər Əliyev tərəfindən 
siyasi qiymət verilmişdir. Ümummilli liderin 
1998-ci ildə imzaladığı fərmanla 31 mart 
Azərbaycanlıların Soyqırımı Günü elan 
edilmişdir.

Ermənilər hər zaman dünyada baş 
verən əlverişli tarixi proseslərdən məharətlə 
istifadə etmişlər. Sovetlər birliyinin dağılma 
ərəfəsində işğalçı ölkə öz havadarlarının 
dəstəyi ilə Azərbaycan torpaqlarını işğal etdi. 
Dünya ictimaiyyəti, beynəlxalq təşkilatlar 
30 il işğala göz yumdu. BMT Təhlükəsizlik 
Şurasının işğalla bağlı qəbul etdiyi 4 
qətnaməsi icra olunmadı. Halbuki, həmin 
qətnamələrdə göstərilirdi ki, Ermənistan 
ordusu işğal etdiyi Azərbaycan ərazilərini 
qeyd- şərtsiz tərk etməlidir. Digər nüfuzlu 
beynəlxalq təşkilatların da bu məzmunda 
qəbul etdikləri qətnamələr kağız üzərində 
qaldı. Təəssüf ki, Ermənistana heç vaxt 
işğala son qoymaq üçün təzyiq göstərilmədi. 
Bu da dünyada baş alıb gedən ikili 
standartların və islamofobiyanın nəticəsi idi. 

Bütün bu illər ərzində Ermənistan 
işğalçılıq siyasətini davam etdirdi. 
Dəfələrlə sərhədyanı ərazilərdə təxribatlar 
törətdi. Atəskəsin pozulması nəticəsində 
hərbiçilərimizlə yanaşı dinc əhalimiz də 
qətlə yetirildi. Buna qarşılıq Azərbaycan 
Ordusu tərəfindən 2016-ci ilin Aprel 
döyüşlərində və 2020-ci il iyul ayında 
Tovuz istiqamətində düşmənə layiqli cavab 
verildi. Bu məğlubiyyətlər Ermənistana 
bir mesaj idi. İşğalçı ölkə və havadarları 
dərk etməli idilər ki, Azərbaycan heç 
vaxt işğalla barışmayacaq. Ancaq bütün 
bunlara baxmayaraq, Ermənistan işğalçılıq 
siyasətindən əl çəkmədi, beynəlxalq hüquq 
normalarını pozmağı davam etdirdi. Yenə 
də sərhədboyu ərazilərdə təxribatlar törədir, 
mülki əhalini ağır artilleriyadan atəşə turur, 
dinc insanıları vəhşicəsinə qətlə yetirirdi. 

İşğal zamanı ermənilər mülki obyektlərlə 
yanaşı tarixi-mədəni abidələrimizə qarşı 
da vandallıq törətdilər. Onlarla dünya 
əhəmiyyətli, yüzlərlə misilsiz abidələrimiz 
məhv edildi. Azərbaycan dövləti ermənilərin 
bu vəhşiliklərini bütün dünyaya nümayiş 
etdirdi. Özlərini “qədim” və “mədəni” xalq 
adlandıran ermənilərin əsl simaları dünyaya 
məlum oldu. 

İşğal zamanı mülki və təsərrüfat obyektləri 
ilə yanaşı, Azərbaycanın misilsiz mədəniyyət 
abidələri də məhv edilmişdir. Ermənistan 
tərəfindən işğal edilmiş qədim Azərbaycan 
torpaqlarında 13 dünya əhəmiyyətli, 292 
ölkə əhəmiyyətli və 330 yerli əhəmiyyətli 
tarix və mədəniyyət abidəsi olmuşdur. 
Bununla yanaşı, 40 mindən artıq eksponatın 
toplandığı 22 muzey, 4,6 milyon kitab fondu 
olan 927 kitabxana, 808 klub, 4 teatr və 2 
konsert salonu, 31 məscid, 9 tarixi saray, 
8 mədəniyyət və istirahət parkı, 4 rəsm 
qalereyası, 85 musiqi məktəbi, 103 min 200 
ədəd mebel avadanlığı, 5 min 640 musiqi 
aləti, 481 kinoqurğu, 20 ədəd kinokamera 
və çoxlu sayda digər mədəniyyət avadanlığı 
işğal olunmuş ərazilərdə qalmışdır. 

Əsası ümummilli lider Heydər Əliyev 
tərəfindən qoyulan ordu quruculuğu bu gün 
Prezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyev 
tərəfindən davam etdirilir. Təsadüfi deyil 
ki, Azərbaycan Silahlı Qüvvələri dünyanın 
ən güclü orduları sırasındadır. Ordumuz 
döyüş hazırlığına görə MDB məkanında ön 
sıralarda yer alır. Müzəffər Ali Baş Komandan 
İlham Əliyev hər zaman Azərbaycanda güclü 
ordu quruculuğuna böyük diqqət ayırır. Bu 
gün Azərbaycan Ordusunun arsenalında 
dünyanın ən güclü və müasir silahları yer alır. 
Bunun nəticəsidir ki, 27 sentyabr 2020-ci il 
tarixindən başlayaraq, Azərbaycan Ordusu 
44 gün ərzində “güclü ordu” imici yaratmış 
Ermənistan ordusunu darmadağın etdi. İşğal 
altında olan torpaqlarımız işğaldan azad 
edildi. Ali Baş Komandan İlham Əliyevin 
başçılıq etdiyi rəşadətli ordumuzun Vətən 
müharibəsi zamanı tətbiq etdiyi döyüş 
taktikası istər ABŞ, istərsə də digər böyük 
dövlətlərin ordu generalları tərəfindən yüksək 
qiymətləndirilib. Bu döyüş texnikasını ABŞ 
başda olmaqla bir çox böyük dövlətlər öz 
hərbi məktəblərində tədris olunması barədə 
qərar qəbul ediblər. Prezident İlham Əliyev 
hər zaman ordu quruculuğunun dövlət 
siyasətinin ən əsas prioritetlərindən biri 
olduğunu qeyd edir. 

Müharibə zamanı Azərbaycan Ordusu 
qarşısında tab gətirə bilməyəcəyini görən 
Ermənistan ordusu daha bir müharibə 
cinayətinə əl atmış oldu. Azərbaycan 
şəhərlərini ballistik raketlərlə atəşə tutdu. 
Aralarında uşaqlar da olmaqla 100-dən 
çox dinc sakinimiz qətlə yetirildi. Müharibə 
zonasından uzaqda yerləşən şəhərlərimizin 
atəşə tutulması və nəticədə dinc əhalinin 
qətlə yetirilməsi əsl müharibə cinayəti 
sayılır. Ermənistan buna görə beynəlxalq 
məhkəmələrdə cavab verməli olacaq. 

Ermənistanın hərbi cinayətkar olmasının 
bir sübutu da işğal zamanı minalanmış 
ərazilərin xəritələrinin Azərbaycan tərəfinə 
verilməməsidir. Basdırılmış yüz minlərlə 
mina regionda bərpa işlərini ləngidir, eləcə 
də mülki əhalimizin və hərbiçilərimizin 
həyatını təhlükə altına salır. Müharibədən 
sonra 150-dən çox mülki şəxs və hərbiçimiz 
minaya düşərək həyatını itirib. Beynəlxalq 
təşkilatlar isə bu məsələdə də ikili standartlar 
sərgiləyirlər. Minalanmış ərazilərin 
xəritələrinin Azərbaycan tərəfinə verilməsi ilə 
bağlı Ermənistana heç bir təzyiq göstərilmir. 
Müharibədə olduğu kimi Azərbaycan özü 
Ermənistanı xəritələrin verilməsinə məcbur 
edir.

Vətən müharibəsində Azərbaycan Ordusu 
böyük zəfərə imza atdı. İgid oğullarımız 
böyük qəhrəmanlıq göstərdilər. İstər birinci, 
istərsə də ikinci Qarabağ müharibəsində 
şəhid olmuş hərbçilərimizin və mülki 
əhalimizin qisasını aldılar. Vətən müharibəsi 
zamanı şəhid olmuş hərbçilərimizin ailə 
üzvləri, eləcə də qazilərimiz hər zaman 
dövlətimizin diqqətindədir. Azərbaycan 
Respublikasının ərazi bütövlüyü uğrunda 
şəhid olmuş və yaralanmış hərbçilərimiz 
döyüşdə göstərdikləri qəhrəmanlıqlara 
görə Prezident, Ali Baş Komandan İlham 
Əliyevin sərəncamları ilə dövlətin ən ali 
orden və medalları ilə təltif ediliblər. Bu 
qəbildən olan hərbçilərimizin bütün maddi 
və mənəvi ehtiyacları dövlət tərəfindən həll 
edilir. Onlar evlərlə, mənzillərlə təmin edilirlər. 
Ölkə başçımız İlham Əliyev hər zaman 
yaralı əsgərlərimizin yanında olacağını 
qeyd etmiş və onların bütün problemlərinin 
həll olunacağını vurğulamışdır. Bu gün də 
şəhidlərimizin ailə üzvləri və qazilərimiz 
dövlətimizin onlara göstərdiyi qayğıdan 
razılıqlarını bildirirlər. 

Dövlətimiz və xalqımız heç vaxt Vətən, 
torpaq, dövlət uğrunda canından keçmiş 
qəhrəmanlarını unutmayacaq. Onların 
xatirəsi hər zaman anılacaq və xatırlanacaq.

 Kamilə ƏLİYEVA,  
Milli Məclisin deputatı,  

BDU-nun kafedra müdiri, professor

Qələbə məramı ilə başlayıb böyük 
Zəfərlə bitən Vətən müharibəsi

Biz bundan sonra qalib ölkə, 
müzəffər xalq kimi yaşayacağıq və 
azad edilmiş torpaqları quracağıq, 
bərpa edəcəyik. O torpaqlara artıq 
həyat qayıdır, insanlar qayıdır. Bu 
qayıdışı ən qısa müddət ərzində 
təmin etmək bu gün bizim başlıca 
vəzifəmizdir. 

İlham ƏLİYEV
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti

Bu gün olduğu kimi, işğal dövründə, eləcə də Vətən müharibəsi 
getdiyi günlərdə də Azərbaycanın mövqeyi konstruktivliyi ilə diqqət 
çəkib. Ölkəmiz bu problemin tez bir zamanda həllinin tərəfdarı olub, 
çünki əziyyət çəkən, əhalisi qaçqın və məcburi köçkünə çevrilən 
Azərbaycan idi. Lakin, Ermənistan hər vəchlə danışıqlar prosesi-
ni pozmaq, yaxud uzatmaqla torpaqlarımızı tapdaq altında əbədi 
saxlamaq məqsədi güdürdü. İşğal dövründə ərazilərimizdə böyük 
məbləğdə vəsait hesabına başa gələn nəhəng istehkamlar, minalan-
mış sahələr və müdafiə sədlərinin qurulduğu da düşmənin bu çirkin 
niyyətindən xəbər verirdi. Dövlətimizin başçısı bununla bağlı çıxış-
larının birində deyib: “Aydındır ki, onlar bunu torpaqlarımızı əbədi 
işğal altında saxlamaq üçün etmişlər. Onların taktikası, danışıqlarda 
iştirak etmək, müəyyən məsələlərə razılıq vermək, digərlərini qəbul 
etməyərək prosesin imitasiyası ilə məşğul olmaqdan, həlledici qərar 
verməyə gəldikdə isə geriyə addım atmaqdan ibarət idi”.

Tarix boyu ermənilər 
azərbaycanlılara qarşı düşmənçilik 
mövqeyində olublar. Son 200 ildə 
onların qədim Azərbaycan torpaqla-
rında məskunlaşdırılmasından sonra 
bu bədnam qonşular düşmənçilik 
siyasətini daha da genişləndirməyə 
başladılar və özlərini bütün dünyaya 
yazıq, məzlum bir xalq kimi təqdim 
etdilər. 
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